magistro Gocelino propter indecidue fidelitatis obsequia montem

Sancti Michaelis cum ecclesia et terra pertiuente situm in Ultrasil-

vanis partibus, quem de Zebiniensi ecclesia in concambium terre

Borotnik receperamus simul cum omnibus suis pertinenciis eodem

iure libertatis quo nos obtinueramus libere ac pacifice jure perpetuo

possidendam per fidelem nostrum Pouka filium Ceci Eliahim con-

tulissemus, postmodum processu temporis diuinitus s. inspirante pro

remedio anime sue intuitu eterne retributionis qua unus quisque

generaliter indiget, monasterio de Kerch contulisset, accedens ad

nostram presenciam multa precum postulauit instancia,quod donacioni

sue assensum preberemus et priuilegio regie auctoritatis confirma-

remus. Cum igitur regie maiestatis intersit cuique iura integra
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conseruare et piis disposicionibus auctoritatem iropendere iustas

eiusdem peticiones etoptiroaro intencionem considerantes fauorem adhi-

buimus condignum, prenominatum itaque montem simul cum ecclesia

et terram cum suis pertinenciis eodem titulo libertatis quo iam dictus

magister Gocelinm per nos possedcrat, in preseuti pagina adnotata

fecimus auctoritate nostri priuilegii perempnari prememorato mona-

sterio iure perpetuo possidendam. Prima meta terre montis sancti

Michaeli8 incipit ab oriente in pede alpium et descendit per torren-

tem descendentein ab ipsis alpibus uersus uillam Ruetel, metis assi-

gnatid secus riuulum usque ad uiam, que ducit de ipsa monte ad

villam Ruetel inde transit ipsam uiam et ascendit per quandam uiam

usque ad metaro que diuidit territoria de uilla Herroani et de uiila

Ruetel inde tendit sub pede roontis uinearum de uilla Hermani et

per quandam semitaro que ducit ad insulam Christiani usque uerticem

montis nemorosi et per ipsam verticem ascendit iterum in alpes

uersus occidentem et ibi terminatur. Item .eciam confirmamus in

presenti priuilegio terram quam prius eidem monasterio contuleramus

exemptamdeblaccis pro remedio anime nostre per fidelem acdilectum

nostrum Benedictum tunc temporis woyawodam assignari facientes.

Meta vero huius terre incipiens a fluuio Alt, ubi finis est cujus-

dam insule ascendit per paludem que vocatur Egwerpotac usque

fagos que dicuntur nogebik et in fine dictaruro fagorum cadit in

riuulum qui dicitur Arpas et exinde per eundem riuulum ascendit

usque aipes et per alpes ueniens uersus australem plagam descendit in

riuum qui dicitur per eundem riuum uenit in fluuium AU et sic

terminatur. Vt autem huius nostre confirmacionis series salua semper

etinconcussa permaneat, presentem concessimus paginam sigilli nostri

munimine in perpetuum roboratam. Datum per manus Cleti, aule

nostre cancellarii et Agriensis prepositi. Anno dominice incarnacionis

MCCXXIII. Strigoniensi sede uacante: reuerendo Vgrino Cholocensi

archiepiscopo existente. Desiderio Chenadiensi, Roberto Wesprimensi.

Stephano Zagrabiensi* Thoma Agriensi, Briccio Waciensi, Barto-

lomeo Quinqueecclesiensi, Regnaldo Ulirasiluano et aliis episcopis

ecclesias dei gubernantibus. Jula palatino et comite Budrugiensi.

Salamone bano. Nicolao curiali comite regine et comite Supruniensi.

Botez aule nostre curiali comite , et comite Bekesiensi, Buzad Poso-

niensi, Martino Musuniensi, Laurentio Ywariensi et aliis comitibus

comitatus tenentibus. Regni autem nostri anno Yicesimo.
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XXIV.

1224, 2. Apr. Rom.

Honorius — arehipresbitero terre Boze, et ultra montes nivium.

Gcrentes de clero et populo terrae Boze, et ultra montes nivium,

tamquam de spiritualibus sedis apostolice filiis, curam et solicitu-

dinem specialem, te ipais prefici fecimus in archipresbiterum et

rectorem, ut quum preter Romanum pontificem alium prelatum non

habeant, ad te possint habere recursum pro questionibus emergen-

tibus inter eos, aliisque articulis, qui auctoritatem seu iurisdictionem

ecclesiasticam exigere videbuntur, et tuo poterunt ministerio expediri.

Ut autem commissam tibi solicitudinem liberius et utilius valeas

exercere, corrigendi eorum excessus, et maxime clericorum, ac

rebelles districtione canonica compescendi tibi auctoritate predicta

concedimus potestatem. Tu ergo ea modeste ac prudenter utaris,

referendo ad nos, si que forsan emerserint, que maiorem indaginem

requirere videantur. Nulli ergo etc. Datum Laterani. IV. non. Aprilis

anno octavo.

XXV.

i224, 28. Apr. Rom.

Honorius — archipresbitero et clero ac populo terre Boze, et

vltra montes niuium. — Quantam de vobis geramus sollicitudinem, et

quanto affectu ad incrementum vestrum, ac tranquillitatem et commo-

dum intendamus, ex eo potestis colligere manifeste, quod vos et ter-

ram vestram in ius et proprietatem ecclesie romane suscepimus,

et nonnullis libertatibus curauimus communiri, sicut apostolice

littere, quas super his dilectis filiis — magistro et fratribm hospi-

talis S. Marie Theutonicorum Jerosolymitani, dominis dicte terre

concessimus, vos potuerunt plenius edocere. Monemus igitur vniuersi-